
17 
UCHWAŁA NR XXXIX/289/09 

 RADY GMINY STRZELECZKI 

 

 z dnia 26 listopada 2009 r. 

  

w sprawie ustalenia zasad wnoszenia cofania i zbywania udziałów  

i akcji przez Wójta Gminy Strzeleczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 86, poz. 602, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 228, poz. 1458; z 

2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta 

Gminy Strzeleczki: 

1. Wójt Gminy jest upoważniony do wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spół-

kach prawa handlowego. 

2. Wkład na objęcie udziałów i akcji, o których mowa w ust. 1, może mieć formę pieniężną 

bądź niepieniężną. 

3. Przed wniesieniem, cofnięciem lub zbyciem udziałów i akcji Wójt Gminy jest zobowiązany 

uzyskać pozytywną opinię Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Strzeleczki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wcho-

dzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   Przewodniczący Rady 

   Walter Wieja 

 


